
Objednává: Dodavatel:
O blastní nem ocn ice  K ladno a.s., Schindler CZ. a.s. / —
nemocnice Středočeského kraje, Řevnická 170/4 / ( .
Vančurova 1548. 272 59 Kladno 155 21 PRAHA 5 V
IČO: 27256537. DIČ: CZ27256537
...... .................................... ......................... ............ .. .................... Schindler

Vyřizuje :.................................. .......................
...... ........................................................ ..................................

OBJEDNÁVKA
Datum : 2 7 .1 1 .2 0 1 7
da tum  on líne  obj.:
schvá leno :
č is lo  o b je dn á vky : 271117  - 83  - 17
n á k la d o vé  s třed isko : H K L1LD N 1301
kon ta k tn í osoba: .................

p ře d m ě t o b je d n á v k y

VÝ M Ě N A  B R ZD Y VÝTAHU - č. 10562859  

BUDO VA M

předpokládaná cena bez DPH:
133 94-6,- Kč

Nabídka na opravu od f. Schindler CZ č. 144505316 je nedílnou součástí objednávkyPozn :

Při realizac objednávky ooložtě ve smyslu zákona č 268/2014 S b , § 56 ujištěn o vydání prohlášeni o shodě nebo prohlášeni/b shodě.
Fakturao prcvacújíc nejdál® do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým ) listem na kterém bgde uvedeno: čis-a-é datum 
objednávky - jir3k faktura nebudě proplacena, typ & výrobní číslo zařičeni m  kterem se oprava prováděla on bylo předmětem opravy 
jednotlivé úkony opravy nánradni diíy a ooba práce, cena jednotlivých položek opravy datum opravy a pře v zel opravy (razítko a pcdps pracovníka 
pracoviště). Vyřazené nahradm ď ly budou předány na odděleni zdravotnická techniky, nebude-! oshsdnuto ;<nak.V pí pádů píokioůoni výše 
uvečere přecpokládané ceny požadu je š  zaslání cenového nóvmu U oprav, u kterýcn cena náhradního dilu přesáhne 10 000 - Kč, požadujeme 
pfeefém co no vy návrh k nesouhlaseni. Při cpravach, údržbě periodických kontrolách a udržováni postupU]te ve smyslu zákon?, č 268/2014 Sb . 
poce § 65 S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č 477/2001 Sb Objednáte* je oprávněn zveřejnit na svých 
wjhových stránkácn (interních a externích) veškeré údaje vyplývajíc, z objednávky dále zveřejnit text objedrávky v Registru smluv. popi. podat 
informace v souladu se záxonem č 1.06/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím Zveřejněn se týká zejména těchto údajů identifikace 
ucnazeóe specíňkace zboží a sluteb.jejich. objemu a ceny apoc Objednatel vyžadue písemnou akceotaci oojEdnávky dodavatelemdoiučenou 

Objednatel před netxi současné s dednirn zboží /  služeb


